QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ bầu cử Trưởng thôn Thôn Trung

Nhiệm kỳ 2020 – 2022

/

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

          Căn cứ Luật chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT - BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Quyết định số 17/QĐ –

UBND ngày 22 tháng 04 năm 2013 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy

chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 06/5/2020 của UBND xã Thạch Hạ

về việc bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2020 – 2022;

 Xét đề nghị của Thôn Trung,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ bầu cử Trưởng thôn Thôn Trung, Nhiệm kỳ 2020-

2022 gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

1.  Ông Nguyễn Hữu Anh  – BT Chi bộ   Tổ trưởng

2. Ông Lê Huy Hiếu – CHT chi hội Nông dân  Tổ phó

3. Ông Nguyễn Văn Ninh –  CHT chi hội CCB     Thư ký

4. Bà Đoàn Thị Thanh –  CHT chi hội Phụ Nữ  Thành viên

5. Ông Lê Huy Thông – Thôn Đội trưởng   Thành viên

6. Ông Đoàn Thỉ – Đại diện nhân dân    Thành viên

       Điều 2. Tổ bầu cử có nhiệm vụ thực hiện đúng quy trình bầu cử theo quy

định, đảm bảo an toàn tuyệt đối về nguyên tắc bầu cử.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

       Văn phòng HĐND - UBND xã, Kế toán NS, các ngành có liên quan, Thôn

Trung và các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
1.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HẠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  131  /QĐ-UBND                  Thạ    ạ                     ăm 2020

Nơi nhận:
- TT  Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- UBMTTQ, các đoàn thể;

- Như điều 3;

- Lưu VP UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sông Hàn

		hanhavang@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T10:29:56+0700

		xathachha.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-06-18T09:49:21+0700